
Evidence návrhů podaných Komisí pro dopravu, bezpečnost a pořádek 

 

Datum 
předložení 

Název návrhu 
Znění návrhu 

Rozhodnutí odpovědného 
orgánu 

Předpokládaný 
termín vyřešení 

Výsledek 
 (průběžný - koncový) 

     

11/2017 rezidenční parkování „staré sídliště“    

11/2017 likvidace nepovoleného značení spol. SATESO    

9/2017 rekonstrukce ul. Čechovy (mezi Švěhlovou a Nádražní) – 
parkování po obou stranách 

   

9/2017 nabídka parkování (věže) pro SVJ na Brněnské ul.    

9/2017 jednoduchý formulář pro poplatky + ZUK (kontejnery aj.)    

9/2017 umístění návštěvního řádu k hornímu vchodu parku na 
Riegrově ul. + označení pro „pejskaře“ 

   

8/2017 zřízení zvláštního fondu z vybraných pokut na zvýšení 
bezpečnosti dopravy 

   

8/2017 vodorovné dopr. značení na přednostech zprava    

8/2017 vybudování kruh. objezdu Brněnská x Těsnohlídkova    

6/2017 24 hod. provoz MP Šlapanice    

4/2017 parkování u MŠ Brn. pole pouze pro MŠ    

4/2017 směrovka na ul. Brněnské na Brn. pole    

4/2017 oprava povrchu kruh. objezdu u Bedřichovic předáno SÚS Jmk   

4/2017 oprava vozovky u retardéru na ul. Hřbitovní zařizuje OISM   

4/2017 parkovací plochy pod svahem Hájku na ul. Riegrově zamítnuto RM   

3/2017 Parkování zaměstnanců v suterénu ZŠ MS prověří  chybí vzduchotechnika – možnosti budou prověřeny 

3/2017 Projednat úpravy podjezdu mostu na ul. Nádražní + 
rekonstrukce příjezdu k nádraží 

Bude jednáno s invest. 
rekonstrukce trati. 

2018  

3/2017 Renovace kamerového systému bez odpovědi   



3/2017 Výměna zrcadla na ul. Kobylnické se schváleným pasportem 2017 pasport 4/2017 schválen 

11/2016 Umístění stacionárního radaru RM schválila nákup 2017 Vybráno, zakoupeno, nainstalováno – provoz 4/2017 

9/2016 Řešení parkování – automaty, park. hodiny a karty RM schválila 2017 V rozpočtu finance na zakoupení park. automatu 

9/2016 Řešení situace na ul. Sušilově – problémy 
s nedokončenou vozovkou (zatékání bláta aj.) 

předáno OISM ? Řeší OISM. 

9/2016 Prověření suchých stromů ve městě předáno OISM - Průběžně řeší OISM. 

9/2016 Reklamace fasády u bazénu ZŠ – odpadává po záruce ? neřešitelné jako reklamace 

6/2016 zabránění průjezdu Mas. nám. + Albert (bankomat) Upozorněna MP ? Zábrany nejsou v plánu, má řešit MP. 

6/2016 řešení parkování na ul. Hřbitovní  ? Čeká se na chválení pasportu dopr. Značení. 

6/2016 neoprávněný zábor prostranství při parkování upozorněna MP 2016 Řeší MP. 

6/2016 nebezpečné situace ul. Na zahrádkách – rychlost x žáci čeká se na pasport ? návrh úpravy dopr. značení - zóna (pasport) 

6/2016 oprava propadlé vozovky Kosmákova x Ponětovská řešeno rekonstrukcí 11/2016 splněno v rámci rekonstrukce ul. Kosmákovy 1/2017 

5/2016 návrh řešení parkování na ul. Tyršově (podnět ST) Řeší se projekčně 2017 Projektuje se více ulic vč. Tyršovy, Husovy, Hybešovy aj. 

4/2016 úpravy vozovky a parkování na ul. Čechově (u OD) Řeší se s SÚS Jmk ? V řešení s SÚS Jmk 

4/2016 vybudování parkoviště na ul. Čechově (u rest. Žuráň) 43. RM  2017 Spojí se s rekonstrukcí přilehlého domu a pozemku. 

4/2016 úpravy horní části ul. Husovy pro parkování schváleno RM 2017 Projektuje se více ulic vč. Tyršovy, Husovy, Hybešovy aj. 

2/2016 doporučení využít rozšiřování sítě VIVO ke kamerám 43. RM ? Město průběžně se společností jedná. 

2/2016 návrh na vodorovné značení ul. Čechovy od Švehlovy vyjádření MS - Nepočítá se s tím. 

2/2016 návrh jednoduché grafiky pro neukázněné pejskaře 43. RM zamítla - RM zamítla, vyhláška dostačuje, není třeba značek. 

2/2016 zbudování parkování na ul. Čechově (u parčíku) 43. RM ? OISM připravuje 

1/2016 doporučení RM průběžně aktualizovat pasport DZ RM schválila ? schváleno RM 

1/2016 schválení návrhu pasportu dopravního značení předáno dál 2017 schváleno 4/2017 

11/2015 upozornění na činnost úředníků při záboru VP předáno OISM ? V kompetenci OISM 

10/2015 žádost o schválení O. Krištofa členem komise RM odložila ? ? 

10/2015 vybudování parkovací plochy ve „starém sídlišti“ nesouhlas RM - RM neschválila 

10/2015 návrh na úpravu prostoru garáží ve „starém sídlišti“ předáno OISM ? ? 

10/2015 náprava rozoraného „poldru pod Puštorem“ RM řeší ? ? 

10/2015 osazení ul. Brněnské keři (nalevo po Hraničky) předáno - po konzultaci s odborníky zamítnuto 

10/2015 návrh na umístění stacionárních radarů a značek souhlas RM 2017 schválen nákup radaru, konzultováno jeho umístění 

9/2015 návrh na jednotnost vlastních parkovacích stání RM ? Řeší se s městským architektem. 



5/2015 vodorovné značení parkování v sídlišti silniční úřad 2016 Nemožné, dokud jsou komunikace obousměrné. 

5/2015 návrh na úklid stánků po akcích města ihned předáno SATESO a OISM 2015 ? 

5/2015 sloučení zastávek IDS do jednoho uzlu vyjádření RM ? Měl by být projekt v roce 2017 

5/2015 doplnění odpadkových košů ve „starém sídlišti“ předáno OISM 2016 ? 

4/2015 vodorovné značení křižovatky Čechova x Nádražní není plánováno 2017 realizace s pasportem 2017 

4/2015 prověření  parkování u provozoven předáno 2016 Postupně řešeno, výsledek dočasný a nejistý. 

4/2015 omezení doby parkování na exponovaných místech souhlas RM 2017 zapracováno do pasportu + park. automat 

4/2015 obnovení zašlého vodorovného značení souhlas RM jaro 2016 podle počasí provede SÚS Jmk 

4/2015 doplnění VO u vozovky Šlapanice - Bedřichovice není plánováno - není plánováno 

4/2015 stanovení a dodržování podmínek pronájmu VP ? ? ? 

4/2015 „protihluková vyhláška“ – zamítnutí komisí  návrh ZM 2015 ZM schválilo vyhlášku 

4/2015 inovace místního orientačního značení předáno OISM ? realizováno 2017 

1/2015 nebezpečné zábradlí u schodiště ZŠ souhlas 2015 vyřešeno úpravou 

 


